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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

Nr. 50% Prot. Tirané, mé daté_J 5/ ©.5 /2023

NJOFTIMI I FITUESIT

Emri i institucionit: INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

Emri 1 subjektit fitues: “MANE/S” shpk

Instituti Kombétar i Trashégimis€é Kulturore njofton Shoqériné “MANE/S” shpk, Nipti:
J64103865K, Adresa: Lagjia Nr.2, Pallati 46, Sarandé, se:

Oferta e paraqitur mé daté 11.05.2023 pér kryerjen e punimeve pér ndérhyrjet ruajtése me objekt
“Restaurimi dhe Konservimi i Kullave 11-12, 12-13 dhe kurtina midis tyre, Kalaja e Beratit” pér
shumén totale prej 3.308.708 (tre milion e treqind e tetémijée shtatéqind e teté) 1ek€ pa tvsh dhe
3.970.449 (tre milion e néntéqind e shtatédhjeté mijé e katérqgind e dyzet e nénté) leké me tvsh,
éshté pranuar.

Subjektit fitues “MANE/S” shpk njoftohet pér lidhjen e kontratés brenda 5 ditéve nga publikimi i
njoftimit t€ fituesit n€ Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t’i paraqgesé Institutit Kombétar té
Trashégimis€ Kulturore sigurimin e kontratés né vlerén prej 10% t€ vlerés sé ofertés, té pércaktuar
n€ Dokumentet Standarte t€ Konkurrimit Publik, brenda datés 07.06.2023

Né rast se terhigeni nga lidhja e kontratés duhet t€ njoftoni me shkrim brenda datés s€ mésipérme
dhe sigurimi i ofertés sé konkurrimit publik kalon pér llogari t€ institucionit- Instituti Kombétar i
Trashégimis€ Kulturore .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirané, Shqipéri
Tel.: +355 4 45 04 152; Email: info@jiktk.gov.al; www.iktk.gov.al




